TỔNG CTY BĐATHH MIỀN BẮC
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
HOA TIÊU HÀNG HẢI KHU VỰC VI

Số:   377 /QĐ-CTHTHHKV VI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày  24   tháng  9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tiếp nhận bổ nhiệm ông Lê Thanh Bình

giữ chức Phó giám đốc Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực VI

CHỦ TỊCH
CÔNG TY TNHH MTV HOA TIÊU HÀNG HẢI KHU VỰC VI

Căn cứ Nghị định số 97/2015/NĐ-CP ngày 19/10/2015 của Chính phủ về
quản lý người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp là công ty trách nhiệm hữu
hạn một thành viên mà Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ.

Căn cứ Quyết định số 754/QĐ-BGTVT ngày 02/5/2019 của Bộ Giao thông
vận tải về việc ban hành quy định trình tự thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, biệt phái,
từ chức, miễn nhiệm đối với chức danh lãnh đạo, quản lý các đơn vị thuộc Bộ Giao
thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 1549/QĐ-BGTVT ngày 02/6/2008 của Bộ Giao thông
vận tải về việc thành lập Công ty Hoa tiêu khu vực VI; Quyết định số 1780/QĐ-
BGTVT ngày 25/6/2010 của Bộ Giao thông vận tải về việc chuyển Công ty Hoa
tiêu khu vực VI thành Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên hoa tiêu hàng
hải khu vực VI; Quyết định số 2400/QĐ-BGTVT ngày 24/10/2011 của Bộ Giao
thông vận tải chuyển doanh nghiệp về làm đơn vị thành viên Tổng công ty Bảo
đảm an toàn hàng hải miền Bắc;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH MTV Hoa tiêu
hàng  hải  khu  vực  VI  được  phê  duyệt  kèm  theo  Quyết  định  số  425/QĐ-
TCTBĐATHHMB ngày 19/7/2016 của Hội đồng thành viên Tổng công ty Bảo
đảm an toàn hàng hải miền Bắc;

Xét Tờ trình số 343/TTr-CTHTHHKV VI ngày 10/9/2019 của Giám đốc
Công  ty  TNHH  MTV  Hoa  tiêu  hàng  hải  khu  vực  VI  và  Văn  bản  số
516/BĐATHHBTB ngày 19/9/2019 của Bảo đảm an toàn hàng hải Bắc Trung Bộ.

Xét nhu cầu công tác và năng lực cá nhân;

Theo đề nghị của Giám đốc Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực
VI,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận bổ nhiệm có thời hạn ông Lê Thanh Bình, Phó giám đốc
Bảo đảm an toàn hàng hải Bắc Trung Bộ, giữ chức Phó giám đốc Công ty TNHH
MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực VI, kể từ ngày 01/10/2019.

Điều 2. Ông Lê Thanh Bình  được hưởng lương chức danh Phó giám đốc
Công ty hạng II, bậc 1/2, có hệ số lương 5,32 (theo Nghị định số 52/2016/NĐ-CP

ngày 13/6/2016 của Chính phủ) và các chế độ khác theo quy định hiện hành của
Nhà nước, kể từ ngày nhận nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Giám đốc, các Phó giám đốc, Trưởng các phòng, Văn phòng đại diện tại
Thanh Hóa, Trạm Hoa tiêu Vũng Áng thuộc Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng
hải khu vực VI và ông Lê Thanh Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TCT BĐATHHMB (để báo cáo);
- Đảng ủy TCT (để báo cáo);
- Chi ủy (để b/c);
- Trang tpublic;
- Lưu: VT, HSCB, TCHC.

CHỦ TỊCH CÔNG TY

Nguyễn Đức Bảy